別紙様式６
	[bookmark: _GoBack]

 収受印
	国際観光旅客税納税地特例承認申請書

 　　   年  月  日

      　　　　税関長殿

 申

 請

 者
	 （住所又は居所)(〒      －        ）

                                   （電話番号      －      －　      ）
	 (
税
関
提出用
（２通提出）
)

	 （氏名又は名称及び代表者氏名)(フリガナ）

	（納税管理人）

                                   （電話番号      －      －　      ）

   下記のとおり国際観光旅客税法第13条第１項ただし書の規定による承認を受けたいので申請します。

	納税地として承認を

受けようとする場所
	 （所在地)(〒      －        ）    （電話番号      －      －　      ）

	 （名  称）(フリガナ)

	上記場所を納税地とする
ことを便宜とする事情

	納税地特例承認に

より納税地でなく

なる出入国港
	所在地
	名称

	参考事項

 ※  上記の申請について、　　    年    月    日を適用日として、国際観光旅客税法第13条第１項ただし書の
規定による承認をします。

     　　      年      月      日
                                             　　　税関長                           印

注意  １  この申請書は、２通提出してください。
２  この用紙の欄に記載しきれないときは、適宜別紙に記載してください。
３  ※欄は、記載しないでください。